www.amazonas.am.gov.br

twitter.comGovernodoAM

youtube.com/governodoamazonas

facebook.com/governodoamazonas

Av. Darcy Vargas, n° 77 - Chapada
Manaus - AM
CEP 69050-020

PORTARIA N° 082/2025-GSEAS

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições
legais, e

CONSIDERANDO que a Cláusula Sexta, do Contrato de Gestão n°

001/2025-SEAS, estabelece que a Comissão seja composta pelos membros natos.

R E S O L V E:

Art. 1º – INSTITUIR os membros da Comissão de Monitoramento e Avaliação do

Programa de Apoio ao Desenvolvimento Econômico, Social e Ambiental ao PROJETO

SEGURANÇA ALIMENTAR –SEAS, conforme abaixo relacionados:

I- Jéssica de Souza Monteiro – matrícula: 262.477-0A – Presidente;

II- Edimara Travassos de Andrade Araújo – matrícula: 249.575-9B – Membro;

III- Michele Souza Guimarães – matrícula 266.406-2A – Membro.

Art. 2º- DETERMINAR que ao término dos trabalhos sejam apresentados os

respectivos Relatórios Conclusivos.

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, em

Manaus, 26 de fevereiro de 2025.

Kely Patrícia Paixão Silva

Secretária de Estado da Assistência Social

		2025-02-26T14:41:34-0400
	KELY PATRICIA PAIXAO SILVA:63988607215
	Eu sou o autor deste documento